СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2013 года                                                                                     № 7/5
О предложениях ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектура по  проекту  градостроительного межевания квартала 1250, ограниченного: Нижней Краснохолмской улицей, Космодаминской набережной, 3-м Шлюзовым проездом
В соответствие с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22 части 2     статьи 5 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Представленный проект градостроительного межевания квартала 1250, ограниченного Нижней Краснохолмской улицей, Космодаминской набережной, 3-м Шлюзовым проездом отклонить и вернуть на доработку в части исключения земельных участков №№ 12 и 13 по ранее снесенным зданиям. Исключить названия Шлюзовая набережная со стороны Москвы реки и 3-го Шлюзового переулка со стороны водоотводного канала.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава  муниципального  округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев